МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	ХЛЕБНИКОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРИ-ТУРЕКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2023 года №14

О внесении изменений в муниципальную программу  «Комплексное социально-экономическое развитие Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл на 2022-2026 годы»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл,  Хлебниковская сельская администрация Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в муниципальную программу Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл «Комплексное социально-экономическое развитие Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл на 2022-2026 годы», утвержденную постановлением Хлебниковской сельской администрации от 22 марта 2022 года №30 (далее – Паспорт муниципальной программы) следующие изменения:
	1.1. в пункте 10 Раздела «Задачи Муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы слова «Разработка генеральных планов и подготовка проектов планировки и межевания в части изменения границ населенных пунктов поселения с выносом в натуру и закреплением на местности» заменить словами «Разработка и внесение изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки и подготовка проектов планировки и межевания в части изменения границ населенных пунктов поселения с выносом в натуру с закреплением на местности».
1.2. Раздел «Объемы финансирования Муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы  изложить в следующей редакции:

	«Объемы финансирования муниципальной программы
	-
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет –26078,1 тыс. рублей, в том числе:

2022 год – 7 558,7 тыс. рублей;
2023 год – 6 253,8 тыс. рублей;
2024 год – 4 042,4 тыс. рублей;
2025 год – 4 111,6 тыс. рублей;
2026 год – 4 111,6 тыс. рублей.
Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при формировании бюджета Хлебниковского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период»

	2. Приложения №4,5,6 к муниципальной программе Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики  Марий Эл «Комплексное социально-экономическое Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского  муниципального района Республики Марий Эл на 2022-2026 годы» изложить в новой редакции.
3.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде, размещению на странице Хлебниковского сельского поселения официального Интернет - портала Республики Марий Эл
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хлебниковской
сельской администрации                                                           О.А.Протасова